UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v thực hiện kế hoạch vận động tài trợ

Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Với mục đích thực hiện chủ trương xã hội hóa trong các hoạt động Lễ hội

Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025; phát động kêu gọi các doanh nghiệp trong và

ngoài nước, các tổ chức đơn vị và cá nhân ủng hộ, tài trợ nguồn lực cho Lễ hội;

tôn vinh các doanh nghiệp, tổ chức, đơn vị, cá nhân ủng hộ, tài trợ cho Lễ hội;

tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân giới thiệu, quảng bá hình

ảnh trước, trong và sau thời gian diễn ra Lễ hội; Căn cứ kế hoạch số 276/KH-

UBND ngày 10/12/2024 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc vận

động tài trợ Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025 (văn bản gửi kèm theo),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục vận động tài trợ Lễ hội Hoa

Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025, cụ thể:

1. Tiếp nhận tài trợ

- Sở Tài chính Hải Phòng:

Số tài khoản: 3751.1048999 mở tại Kho bạc Nhà nước Hải Phòng.

- Trung tâm Tổ chức biểu diễn nghệ thuật:

Số tài khoản: 3713.0.1009895 tại Kho bạc Nhà nước Hải Phòng.

2. Hình thức tài trợ

Tài trợ trực tiếp bằng tiền hoặc hiện vật (sản phẩm của doanh nghiệp, tổ

chức, cá nhân phục vụ cho hoạt động của Lễ hội).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ sở giáo dục được biết./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-12-16T17:06:11+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:36:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:36:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:36:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T09:36:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!